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Under Vad säger du?!-workshoparna 
2025 fick deltagarna göra sina egna 
vykort, med sina egna ord lämna en 
hälsning till politiker. Här är deras 
tankar om Skolan och framtiden. 
Därefter följer Kollektivtrafik och fritid, 
Hälsa och samhälle och till sist Trygga 
bostadsområden/din stadsdel. 

Vykort som är alltför osamman-
hängande, innehåller kränkningar, 
personangrepp eller annat stötande 
innehåll har inte tagits med i den här 
sammanställningen.  

Skola och framtid 
När jag är äldre vill jag vara en friidrottare eller 

fotbollsspelare. * Make people in friidrott in 

different class based of height because height in 

friidrott matters a lot. * Make younger people 

participate i Göteborgsvarvet 15 years old 
Jag tror att jag kommer flytta från Sverige i 

framtiden. Jag vill nog bo i Spanien. Jag oroar 

mig för skolan jag vill inte att det ska bli för svårt. 

Jag ser fram emot min resa till Paris i år jag har 

aldrig varit där förut. Jag vill att folk ska sluta bli 

diskriminerade . 
Priserna har gått upp galet till exempel en 

chokladkaka som Marabou är typ 50 spänn det är 

helt absurt. Ändra på det innan hela Sveriges 

befolkning blir pank.  
Jag ska bli världens bästa klättrare. Jag ska träna 

och klättra och komma med i landslaget.  
Byt rektor på Katolska Skolan om Notre Dame 

Göteborg för han vet inte hur vår skola ska styras. 

Han gillar att tjafsa med föräldrar alltid sen när 

han kommer och är knappt här.  
Elever som behöver extra hjälp ska få den hjälp 

de behöver i skolan så får de en bra framtid.  
Jag vill skapa mitt eget företag om bilar.  
Jag vill förändra sociala medier jag ska plugga. 

Jag hoppas för starkare regler för sm ADHD. Att 

jag inte kommer att klara skolan. Bli klar med 

skolan.  
I framtiden tycker jag att det ska finnas 

möjligheter att göra vad som man är intresserad 

av.  
Möjlighet till klassresor! 

Jag längtar efter att köpa en Audi RS6 när jag är 

18 år gammal  
Jag vill förändra skollagen och Ipf18 för jag är 

trött på den här praktik på en skola och det är 

kaos. min framtid ser bra ut då är jag 

socialpedagog. Alla barn förtjänar en bra 

skolgång 
Höj skolmatens budget  
I min framtid vill jag bli en fotbollsspelare för 

Barcelona. Jag vill vinna VM i de närmsta tolv 

åren för mitt hemland. Jag oroar mig för att inte 

klara mina mål  
Jag vill säga nej till mobilförbud. Eftersom det 

finns ingenting att göra på lunchrasterna. Det 

finns inga roliga spel att göra samt att det är svårt 

att hålla koll på tiden till när nästa lektion börjar. 

Klockorna som hänger i korridorerna går fel och 

det inte alltid de funkar . NEJ TILL 

MOBILFÖRBUD!!! 
En av de saker jag helst hade velat är att lägga 

mer pengar på skolmaten. Jag och många jag 

känner äter väldigt sällan och då orkar man ju inte 

med resten av dagen. 
Jag tycker att mobilförbud i skolan ska tas bort. 

Det finns många nackdelar med mobilförbud och 

fördelarna vi elever fått berättat om går att 

argumentera emot. Ta bort mobilförbudet! 
Jag tycker att mobilförbud i grundskolan ska tas 

bort. Det finns inga positiva anledningar till att ni 

ens införde det. Snälla lyssna på oss. Vi lär oss 

inte bättre och det blir bara problem.  
Jag ser fram emot sommaren eftersom man 

slipper stressen med skolan och kan koppla av 

och vara med vänner och familj mer. Eftersom jag 

nästan inte kunde umgås med familjen för att jag 

behövde plugga väldigt mycket  
Jag vill resa runt världen och upptäcka nya 

kulturer. Jag drömmer om att starta mitt eget 

företag. I framtiden vill jag hjälpa andra och göra 

skillnad.  
Jag ser en ljus framtid i college världen på andra 

sidan Atlanten efter gymnasiet  
Jag ser fram emot att sluta grundskolan och få 

sommarlov så att jag kan sova längre.  
Jag vill att skolan blir mer anpassat efter elevers 

individuella behov. Flera lärare behöver kunna 

tänka utanför boxen. Alla elever är olika och 

skolan/lärarna måste se och höra var och en, till 

exempel ändra lektioners innehåll för att göra 

dem roligare och anpassningsbara  
Det största problemet för min framtid är den 

dåliga ekonomiska situationen och recessionen 
 

 

Min framtid är inte lovande men jag ställer upp för 

mitt land genom att mönstra och göra lumpen. I 
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så sett är det ända jag vet i min framtid, vilket 

oroar mig. Massa beslut.  
Min framtid kommer att se ljus ut som 

fotbollsspelare och jag önskar att de närmsta ser 

ljust ut i både skolan och fotbollen. Jag skulle 

säga att matte är mitt största hinder. Jag oroar 

mig för fotbollen och matten. Jag ser fram emot 

att byta lag i november. Jag vill förändra skolan. 
Jag tycker att katolska skolans rektor borde bytas 

ut mot en annan och någon som är bättre. Han 

vet inte hur en skola ska styras. Han gillar att 

tjafsa med föräldrar och han kommer alltid sent 

och är aldrig i skolan. 
Jag vill att man ska ta bort mobilförbud inom 

skolan eftersom det kan ha en bra nytta. Till 

exempel passa tider, larma polisen och höra av 

sig till varandra. Hjälp Gaza!! skicka hjälp, mat, 

skydd, hjälp dem. Tycker ni det är ok att folk dör? 

Gör något.  
Jag vill ha en ny svenskalärare för min rasist och 

störig. Jag vill ha bra personer i skolan. 
Jag tycker att skolan och skolverket har för höga 

förväntningar på oss elever framför allt när det 

gäller nationella proven. Alla elever ska göra 

samma prov fast alla har olika nivåer alla bedöms 

lika men tänk så har någon extra svårt med 

problemlösningar då är det inte rätt att de är de 

enda som kommer på provet. Jag tycker därför att 

Skolverket borde ändra proven och deras 

förväntningar och prov för att passa alla elever 

oavsett behov. 
Hej, som vetenskap vill jag gärna att det finns fler 

sommarläger som är centrerade runt vetenskap 

som ett biologi läger där man fångar insekter eller 

kemiläger, där man lär sig om hur kemikalier 

påverkar ekosystemen. En annan slags läger kan 

vara hemkunskapsläger där både tjejer och killar 

kan lära sig om matlagning och att ta hand om 

hemmet 
I think the kids at age 13 and older should be able 

to find summer jobs easily. It could be good 

learning experience for them and further future. 
Jag vill att de nästa år kommer gå bra och att få 

bra betyg och ett bra jobb. Jag vill bli rik 
Jag tycker inte att vi ska ha mobilförbud för att 

först kommer man sent till lektioner för att man 

inte har någon mobil att titta klockan på. Man kan 

inte nå sina vänner i de andra klasserna. Under 

raster kan man till exempel plugga på mobilen. 
Mer bidrag till skolor så kan man göra klassresor. 

Öka kontroll på sociala medier så att den 

påverkar inte barn negativt och då föräldrarna blir 

säkra och oroar sig inte för vad deras barn kollar 

på. 

Jag vill att jag ska vara en framgångsrik läkare. 

Största förhinder är störiga lärare. Jag ser fram 

emot framtidens liv. Jag vill förändra och rädda 

liv. 
Jag vill bli polis jag blir äldre efter gymnasiet ska 

jag gå i lumpen (om jag kan) sedan jobbar på 

Volvo i tre år och sedan ansöka till till dem. 
Jag, en pojke på 14 jordsnurr oroar mig för att 

lönen för arbetare kommer vara oförändrad när 

jag är över 18 och arbetar med något. 
Jag vill bli arkitekt för att man får bra betalt 
Jag tycker att det borde finnas mer chans att lära 

sig om gymnasiet / universitetet / jobbet på 

skolan. I sjuan så vet nästan inget vad de vill välja 

men också vad för grenar som finns. Vi vill veta 

vilka val det finns. 
Jag tycker att skolan borde ha bättre mat. Detta 

hade gjort en väldigt stor förändring. Speciellt när 

maten inte är så god brukar många elever gå till 

ICA eller någon matbutik för att köpa mat. Detta 

påverkar skolan jättemycket med att mycket mat 

slängs och slösas. Ifall elever får god mat så 

kommer de att må bättre och kunna orka med 

skolan. 
Jag tycker att lärare och eller vårdnadshavare 

borde ha mer uppmärksamhet på barn som mår 

dåligt. Det kan leda till att barn mår ännu sämre 

och har negativa tankar som att till exempel döda 

sig själv eller skära sig. 
Jag vill att skolverket ska förbättras. Att höja sig 

med nationella är enkelt, men att få ett betyg 

sämre på nationella och sänka sig trots att de har 

fått exempelvis A på alla andra "vanliga" prov 

tycker jag är orättvist. Detta måste förbättras och 

man måste ta hänsyn till oss elever samt de 

vanliga proven. 
Efter gymnasiet vill jag ha flytta till USA och gå till 

ett universitet där till exempel Harvard. jag oroar 

mig för hur jag ska flytta dit. Finns det något 

program som är för studenter som vill studera 

utomlands? Hur ska jag bo där? Måste jag betala 

för boplatsen eller? 
Jag har inte bestämt mig i framtiden för nu tänker 

jag bara i skolan och fotboll men det är svårt för 

mig tänka vad jag ska göra i framtiden för om jag 

tänker nu vad jag ska göra i framtiden så kanske 

jag glömmer. 
Hej, det jag vill ändra är möjligheter för ungdomar 

som ger ungdomarna en känsla av hur jobblivet 

är samt hur det känns att vara vuxen. 
Snälla höj kvaliteten och budgeten för 

skolmat.Den där saken på baksidan är en 

avbildning av vad vi äter varje dag (bild på kille 

med skägg och texten ICA basic) 
Att vi ska börja skolan senare för att då orkar vi 

mer och kommer att vara pigga. 
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Hej jag heter Hussein. Jag är 17 år gammal i 

framtiden så vill jag jobba som en truckliftare 

eftersom det verkar vara enkelt och rätt lugnt. Jag 

har bestämt att bara jobba deltid men undrar 

verkligen om lönen kommer räcka till mina många 

kostnader? Med sättet som ekonomin är just nu 

så kommer medellönen inte räcka till ett bekvämt 

liv, tillräckligt för att klara klara sig. Ja men inte 

tillräckligt för att klara alla andra kostnader. 
Jag kommer att läsa vidare i universitet och vill 

medans jag studerar ha ett deltidsjobb, vilket är 

väl väldigt svårt att hitta själva ett jobb. 
Min framtid hoppas jag att jag kan starta en egen 

skönhetssalong göra fransar, naglar, hår; allt som 

hör till skönhet. Jag vill bli rik också så jag kan ge 

mina barn en bra uppväxt och jag ska ha en vit 

katt som heter Princess och gifta mig med med 

en eritrean. 
Vi behöver bättre lärare i skolan. 
Kan ni snälla höja CSN? Mer jobb för oss som tar 

studenten i år!!! 
Just nu vet jag inte hur min framtid kommer se ut. 

Däremot vet jag att skolan har alldeles för höga 

krav. Dessa krav om att alla ska kunna prestera 

lika bra oavsett omständigheter är bisarrt. 

Dessutom gör kraven så att dagens ungdomar 

lider av stress och ångest samt till och med 

självskadebeteenden. Jag tycker och vet att 

skolan måste förändras för ungdomarnas bästa 

och deras psykiska hälsa. 
Det jag är mest orolig för är utvecklingen av AI 

och att det inte har skrivits klara regler vem som 

ska kontrollera detta. 
Min framtid ser ut så här. Jag sitter i mitt nya 

kontor och läser 10 minuter innan min nästa 

patient kommer in. Jag är nervös men det är trots 

allt min första vecka som psykolog. Jag har nått 

upp till mina drömmar och känner mig stolt.  
Jag tycker att mobilförbud i skolan borde tas bort. 

Min skola har gjort helt mobilförbud. Detta har inte 

hjälpt alls. Jag umgås mindre med vänner 

eftersom några av mina vänner går i andra 

klasser och då är det svårt att få kontakt med 

dem. Man rör sig mindre eftersom man inte vet 

vad klockan är (man kan bli sen) och skolgården 

är full av yngre barn. 
 

 

 

 

 

 

 

I framtiden ska jag plugga vidare i universitet för 

att min familj har stora förväntningar. Det jag 

oroar mig för mest är skolan. Varje dag är full av 

stress och lärarna ger oss inga pauser. Jag ser 

fram emot tills jag kan gå på konsert i juli och för 

att bli klara grundskolan. Jag vill ändra på hur 

skolan kan påverka mental hälsa så negativt. 

Många mår dåligt och ingen märker. 

Studenter ska inte behöva betala för en högre 

hyra när CSN höjs med mycket mindre summa. 

Mer möjligheter för att hitta ett jobb. CSN-räntan 

ska inte höjas. Det är redan så svårt att klara sig 

idag. Matpriser bör sänkas. 
Jag tycker att det borde bli hårdare arbete mot 

mobbing 
En av mina största hinder inom den kommande 

närmsta åren, är att få tillräckligt med merit för att 

komma in på det universitet jag vill in på inom 

vård och omsorg. Jag vill att de närmsta åren ska 

vara fridfulla och inte för turbulenta. Jag oroar mig 

för klimatet för varje år som går vid sommaren, 

varmare och varmare och mindre snö på 

vintrarna. Jag är rädd att det blir värre att vi 

passerar 1,5° i gränsen. Jag vill gärna arbeta med 

vård. Jag ser fram emot att börja gymnasiet och 

göra bra ifrån mig i skolan samt utvecklas som 

person. 
My future looks like people would be happier and 

less poor many useful things would be created.  
I framtiden vet jag inte vad jag kommer att bli. 

Drömmålet är att bli basketspelare, men det är 

väldigt svårt att bli det. Om det inte blir basket så 

jag är osäker om min framtid.  
Under min framtid så vet jag att jag ska gå musik 

på gymnasiet. Jag vet inte exakt vad jag ska 

jobba med men kanske verksamhetsutvecklare. 

Jag tycker att staten borde börja göra det de 

säger att de ska göra  
Jag tycker att skolan eller något behöver kolla 

upp personalen för de är helt annorlunda runt 

barnen.  
Jag gillar motorer och vill gärna när jag blir äldre 

jobba som mekaniker eller något med motorer.  
Jag oroar mig för att jag inte kommer att klara 

skolan och att jag inte kommer få göra det jag 

kommer vilja. Och jag är rädd för att jag inte 

kommer få den hjälp jag behöver från samhället.  
En sak jag en sak jag vill i mitt liv är att bo i en ny 

lägenhet.  
Min syn på framtiden är inte ljus. Jag ser vår 

välfärd demoraliseras. Vår regering prioriterar helt 

fel.  
 

 

 

 

Min framtid ser inte ljus ut!!!  
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Jag anser att lärare i grundskolor är bedrövliga. 

Skolan är grunden för ett välfungerande 

samhälle. Alla problem börjar i skolan. Höj lärares 

löner, genom högre skatter och hitta lärare med 

bättre förnuft.  
 

Jag tycker att Guldhedens skolan borde få bättre 

personal. Jag känner mig upprörd över vissa 

mina lärare så därför vill jag ha bättre 

personal/lärare.  
Min framtid är från skärmen till ringen till Kingen. 

Snart får jag min krona det är drama jag bringar. 

Diddy blud bland mango mango MUSTAAAARD. 

Karl Gustav XVI. 
Jag vill få bra betyg i skolan så att jag kan få ett 

bra jobb. Jag vill ha bra vänner att dricka alkohol 

och klubba med om kvällarna. Jag vill att vi ska 

införskaffa dödsstraff för våldtäktsmän. Bort med 

mobilförbud i skolan. Avsätt alla som heter 

Sonja!!! (skoja. Jag älskar Sonja)  
Varför behöver vi äta soppa i skolan varje fredag 

för att spara pengar när staten bygger konst för 

miljoner?  
Jag hoppas att jag har en bra framtid med ett bra 

jobb som betalar bra och är kul. 
Hola! Efter gymnasiet vill jag studera vidare. 

Problemet är att CSN är väldigt lågt och vem vill 

vara belånad för livet. Det är även sjukt svårt att 

få bostad. Det gör det inte lätt att studera vidare.  
Hej i framtiden så vill jag plugga vidare och flytta 

till ett annat land. Jag vill insistera på bättre 

utbildade matte- och spanskalärare.  
När jag blir stor hoppas jag att det finns mycket 

med jobbmöjligheter för jag är rädd att man inte 

kommer kunna få ett bra jobb.  
Jag vill plugga på universitetet när jag blir äldre. 

Jag hoppas verkligen jag kommer in på den 

utbildningen jag vill. Innan universitetet vill jag ta 

ett år utan plugg vill helst bli au pair, det skulle 

vara så drömmigt och kul! 
Jag tycker att man borde satsa mer på skolorna. 

Så att inte alla elever blir så stressade. De som 

behöver det borde också få den hjälp de behöver, 

det måste därmed finnas tillräckligt med resurser i 

skolan. Och mindre press på elever så att inte 

alla blir sönderstressade.  
 

 

 

 

 

 

Jag ser fram emot att sluta skolan och resa. Jag 

skulle uppskatta om skolmaten skulle bli bättre i 

alla skolor i Göteborg.  

Jag ser fram emot att sluta gymnasiet, skaffa 

jobb, tjäna egna pengar som jag kan spendera. 

Börja mitt vuxenliv, flytta ut och spendera mer tid 

med mina kompisar. Jag vill resa mycket och 

utforska världen! Asien, Afrika, Nordamerika och 

Europa ska upptäckas. Hoppas det blir som jag 

tänker mig.  
Hej, jag går ut studenten nästa år och något som 

jag oroar mig över är den växande arbetslösheten 

hos unga. Även att det ska krävas så mycket av 

en för att få jobb, även detta med erfarenhet att 

man vid många tillfällen ska ha lång erfarenhet 

vilket är svårt vid 17 års ålder. Jag skulle vilja att 

Göteborgs Stad erbjuder mer jobb för unga. Även 

kollektivtrafiken är för dyr i längden där en 

ungdomsbiljett kostar 28 kr ibland mer. 
I min framtid ser jag hopp och hinder, hopp för en 

framtid som jag får hjälp av nära och kära och 

hinder där samhällets problem hindrar mig att nå 

min framtid. Arbetslöshet, rasism, brist på 

trygghet och mentalt vård är mina och många 

andras hinder.  
I framtiden vill jag plugga vidare till något som har 

med människor att göra. Jag vill resa mycket och 

se nya platser . Kollektivtrafiken här tycker inte 

jag duger. Bussarna är konstant sena och är 

väldigt dyra för ungdomar.  
Jag ser fram emot att sluta skolan. När jag slutar 

skolan ska jag bara göra saker jag mår bra av. Till 

exempel resa, dansa, sjunga, jobba och vara 

kreativ. Jag ser fram emot att ha tid för allt jag 

älskar. 
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Kollektivtrafik och fritid 
 

Gratis buss till Partille kommun. 
Jag är orolig för att det inte byggs fler 

fotbollsplaner så unga kan röra på sig  
Jag vill sälja mitt företag. Och sommarkort i 

Partille  
Tjena Jimmy, hoppar du hoppas du har det bra. 

Kan du fixa fler golfbanor i GBG?  
Jag vill ha gratis busskort för personer som är 

under 20 år. Man ska ta bort busskort för 

personer som är under 26.  
Med bussar i Göteborg. Det är för trångt.  
Västtrafik busstider är asss. Jättesena eller för 

tidiga. Bussen är sen eller tidig.  
Jag skulle vilja att ni skulle kunna införa busskort 

för barn på helger. För att det är många som 

behöver åka på träningar och träffa kompisar.  
Mer kollektivtrafik tillgänglig i områdena utanför 

stan.  
Jag skulle vilja att det fanns fler busshållplatser. 

Varje morgon åker jag först 10 minuter norrut 

men måste sedan åka bakåt igen för att komma 

till skolan och samma sak när jag ska hem. Jag 

hade också önskat att det fanns fler än en kurator 

på varje skola. Vi har En just nu och ibland 

känner jag att jag vill eller behöver prata med en 

kurator men jag litar inte på henne. Hon säger att 

det som sägs till hennes rum stannar i hennes 

rum men så var det inte sist... Jag hade alltså 

velat ha fler alternativ för kuratorer att prata med.  
Jag tycker det borde finnas fler ställen man kan 

vara på. Till exempel på fritids på länk. 
Jag tycker att alla ska få busskort även om man 

bor i en annan kommun och går i en skola i en 

annan kommun. MVH snälla!  
En buss som ligger i Komettorget och tar dig till 

Kärralundsgatan. Gratis pizza för hela livet. Större 

bussar.  
Jag bor i Angered och varje gång jag vill börja 

något - Det kan vara en sport - behöver jag hitta 

mig hela vägen till centrum eller andra områden 

som är långt ifrån där jag bor. Ofta tar det minst 1 

timme dit och 1 timme tillbaka, totalt 2 timmar. 

Det är jättejobbigt. Det jag önskar är att ni skapar 

fler möjligheter för Angereds invånare att hitta och 

träna sin sport närmare sig. Jag vill inte åka 2 

timmar varje träning.  
Jag vill att busskortet som vi har även ska gälla 

på helger och lov. Jag vill kunna åka till min 

kompis och jag vill även kunna gå och bada!  
 

Jag vill att vi ska ha busskort på helger så man 

kan åka vart som helst på helger utan att betala.  

Jag vill åka utomlands denna sommaren helst till 

Italien eller Grekland.  
Jag tycker att det ska vara mer cykelvägar och 

mer bussar som 10- 200 varje nummer och att 

det inte finns bra bara en 92a men mer så att alla 

måste inte vänta för en buss hela tiden. 
Jag åker buss väldigt ofta och jag tycker att alla 

ungdomar upp till 19 år ska få åka gratis dygnet 

runt alla dagar i veckan. Både på vardagar och 

helger har ungdomar aktiviteter och då behöver vi 

kunna ta oss dit utan bil.  
Jag tycker det att kollektivtrafiken borde utvecklas 

genom att ungdomar ska få gratis busskort. 

Dygnet runt. Det kan leda till mer socialt liv och 

fler aktiviteter  
Jag tycker man ska få fritidskort för helgerna 

eftersom det finns vissa med helgträningar, 

matcher och annat viktigt.  
Jag ser fram emot sommaren och att det ska bli 

ett varmt sommarlov.  
Jag hade velat att cykelbanor borde vara större 

och att det borde finnas fler för alla cyklister som 

cyklar varje dag till jobbet och skolan.  
Och jag vill förändra jag vill förändra min sport 

som är bordtennis till Jiu Jutsu för att jag gillar Jiu 

Jutsu mer.  
Vi behöver längre sommarlov.  
Busskortet borde gälla dygnet runt för att många 

har aktiviteter.  
Hej Frihamnen, vi måste jobba mer för allas lika 

värde och buss kort dygnet runt.  
Jag tycker att vi ska få gratis busskort som funkar 

hela tiden i alla zoner tills man är 18 år! Jag 

tycker också att vi ska ta bort zonerna för att det 

är orimligt att jag ska betala ca 90 kr för att åka till 

Borås med jag kan åka till Skövde från Borås för 

ca 30 kr. Och det är en längre sträcka.  
Jag önskar att det fanns fler direkta vägar så att 

man kan åka där man vill. Jag önskar också att 

det finns fler busshållplatser och fler bussar. 

Något som jag önskar att vi kan förändra att vi har 

fler separata gång- och cykelbanor.  
Jag tycker att det är viktigt att barnen och 

ungdomar under 18 år får gratis busskort året 

runt. Många ungdomar åker kollektivt så det 

borde vara bra om alla under 18 får busskort.  
Jag skulle vilja att busskort funkar hela tiden. Mat 

borde vara billigare. Jag tycker att universitet 

borde vara gratis så länge man kommer in.  
 

 

 

Busskort som funkar på helger och funkar 24h 
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Jag vill att alla ungdomar runt omkring Göteborg 

ska ha möjlighet gratis busskort det kan göra att 

fler ungdomar kan hitta på roliga saker eller gå i 

en idrott.  
Jag tycker att Sverige borde bygga fler 

idrottshallar och idrottsanläggningar. Så att fler 

kan röra på sig och få bättre kondition.  
Jag bor i Bergsjön och där kommer inte bussarna 

så ofta. Om man missar bussen då kommer nästa 

om 25 till 40 minuter. Jag pratar mest om bussen 

56. Jag också känner att det skulle vara bra om 

det finns mer saker att göra runt Bergsjön som 

aktiviteter och roliga saker.  
Jag vill att busschaufförerna är snällare och går 

på en bättre utbildning. Min mamma är 

amputerad och måste vara i rullstol, el-rullstol 

också. Många gånger när hon vill komma på 

bussen så får hon inte för att hennes elrullstol har 

fyra hjul men det de låter barnvagnar komma på, 

de har också fyra hjul? Min mamma blir ofta 

diskriminerad på bussen av chaufförerna. 
Jag tycker att det är orättvist att folk i Mölndal inte 

får lika bra busskort som folk i Göteborg. Mölndal 

fick inga busskort som gäller dygnet runt på 

sommarlovet. Det fick Göteborg. 
Gratis busskort till ungdomar och studerande! Jag 

tycker att alla ungdomar ska kunna ta sig runt 

enkelt oavsett ekonomiska förutsättningar.  
Grattis busskort till alla ungdomar och 

studerande. Jag tycker att alla ungdomar borde få 

gratis busskort då en enstaka biljett är väldigt dyr 

i dagens samhälle. Så om inte metoden med hur 

bussbiljetter funkar ändras så borde alla 

ungdomar få det gratis för att kunna hitta på saker 

och ta sig runt.  
Jag önskar att det skulle kännas tryggare att åka 

hem själv på kvällen än vad det gör just nu. Idag 

tycker jag att det kan kännas otryggt i 

kollektivtrafiken efter klockan 21, speciellt på 

vinterhalvåret när det blir mörkt. Det försvårar att 

åka och träffa kompisar, familj eller andra 

aktiviteter när man alltid är oroad för resan hem. 

Det måste finnas ett att minska den oron och göra 

det mindre otryggt för unga som behöver ta sig 

hem ensamma via kollektivtrafiken på kvällen . 
Jag tycker att politiker borde fokusera dels inrikes 

på kollektivtrafiken så att den fungerar bättre men 

även blir mer lättillgänglig ekonomiskt sett. Sen 

tycker jag även att vi borde visa vårt stöd mer till 

de länder i världen som behöver det allra mest, till 

exempel Palestina  

 

Förbättra kollektivtrafik, billigare / gratis bättre för 

klimatet. Stoppa vinstjakten i skolor - satsarpå till 

exempel fler lärare. Detta ger fler ungdomar en 

chans för en bättre framtid och skolupplevelse. 

Kan till och med minska gängkriminalitet. Lättare 

att skaffa jobb! Kan ge en anledning för 

ungdomar att inte vända sig mot gängkriminalitet 

om fattiga, fler som jobbar är bättre för samhällets 

ekonomi. Jag är orolig för klimatförändringarna, 

hotade mänskliga rättigheter och ekonomin. 

Satsa på att lösa problemen från grunden istället 

för att till exempel skylla på minoriteter i 

samhället.  
Hej, jag går i skolan i Göteborg men bor i 

Kungsbacka kommun. Jag har nog skaffat vänner 

och ett "nytt" liv i Göteborg. Men att ta mig in in till 

stan kostar extremt mycket totalt 110 kr(!) för att 

träffa en kompis, ett rån. Enligt mig bör det vara 

mycket mer prisvärt att åka kollektivtrafik då det 

är bra för miljön och viktigt för många unga, så att 

inte hela CSN behöver gå till bussbiljetter.  
Jag tycker kollektivtrafik borde vara gratis åretrunt 

för ungdomar. Unga behöver kunna ta sig till olika 

platser utan att spendera massa pengar. 
Västtrafiks bussar måste bli bättre. I bättre skick 

och AC under somrarna. Måste kunna hålla tider 

ohc ha trevligare busschaufförer.  

Jag tycker att det är för dyrt att åka kollektivtrafik. 

Det kostar mer än 100 kr att ta sig fram och 

tillbaka från Göteborg till Älvängen. Därför bör 

man få gratis busskort. 

Jag älskar att dansa. Jag vill dansa resten av mitt 

liv. Men jag går inte i dans varje dag, men jag vill 

dansa varenda dag. Jag tycker att det borde 

finnas dansstudios som inte kostar något att hyra. 

Som barn kan vara i. Som man kan vara ensam i. 

Att det finns en lista att stå i kö i. Dans är viktigt 

för mig. 
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Hälsa och samhälle 
 

Jag gillar att sova och att äta det tycker jag är 

viktigt  
Sverige blir värre! Folket blir mer och det blir mer 

kaos. Om polisen blir strängare än vad de är nu 

och hela Sverige blir strängare bidrar vi till ett 

bättre samhälle.  
Tänk på miljön i de val som görs!  
Jag oroar mig för att det kan vara en skolskjutning 

som i Amerika. Jag tycker att vi ska ha "school 

shooting drills". Jag vill förändra att alla ska bli 

lika värda och alla ska "inte judge a book by it's 

cover!" 
Hur fan kan det vara tillåtet att låsa in djur i så 

små burar, välta och mörda dem endast för att vi 

tycker att det är gott. Vi har 100 andra alternativ 

men ändå tror vi att det här är det enda. Stoppa 

djurplågeri! 
I’m a student in year seven and I want to change 

something in the politics when they say 

something they will do. They should mean it and 

just not say it but do it.  
Det behövs mer pålitlighet i samhället. Eftersom 

det leder till ett bättre och mer socialiserat 

samhälle. Ett annat problem är gängkriminalitet 

och det skapar oro och rädsla runt folket.  
Jag tycker att vi borde införa livstids fängelse som 

verkligen är LIVSTID! Även att man kan få livstid 

oavsett vilken ålder man är. Är du tillräckligt 

gammal för att mörda så är det tillräckligt gammal 

för att ha konsekvenserna för det. Även att om du 

invandrar till Sverige och mördar någon så ska du 

direkt utvisas. Kommer du till Sverige och inte kan 

bete dig så förtjänar du inte att stanna. Också att 

polisen ska fokusera mer på kriminalitet och inte 

så mycket på fotbollssupportrar. 
Jag tycker att man borde lägga mindre pengar på 

till exempel onödiga konstverk och byggnader 

och mer pengar på skolor, sjukhus och sånt som 

faktiskt hjälper samhället.  
Jag vill ändra på polisens våld mot de oskyldiga, 

onödiga visiterar, orättvisa behandling.  
Jag tycker att det är jättejobbigt med 

klimatförändringar. Att djur dör på grund av vad 

människor gör. Jag vet att inget kommer hända 

nu när jag lever men det gör mig ledsen att veta 

att folk kommer behöva ha på sig gasmask för att 

kunna andas om vi bara fortsätter som vi gör. 
Jag tycker att man ska göra mer för att motverka 

klimatförändringar. Det är det största hotet mot 

människan, andra djur och världen.  

Hej, jag är orolig för att mina föräldrar kommer 

inte få stanna kvar här i Sverige. Jag hoppas att 

hela min familj får stanna i det här landet.  
Jag tycker att vi borde ha mer vindkraftverk då 

kanske vi inte behöver lika mycket fossilbränsle. 

Man kan ju lägga det vid havet eller nåt.  
Jag önskar att de närmsta åren skulle vara mer 

säkra eftersom det är jättemånga fall just nu som 

jag vill ska förändras är att kriget i Gaza ska sluta. 
Jag oroar mig för Klimatförändring och jag har ett 

förslag för att lösa det. Förslaget är förändra bilar 

till elektriska så att vi inte släpper ut farliga gaser. 

Jag vet att det finns personer som vill fortfarande 

ha bensinkörande bilar och för dem kan staten 

bygga ett speciellt bilhus. Och de som inte följer 

lagen måste de vara fängslade . 
Jag önskar att de närmaste år ser bra ut. Att jag 

kan bo i ett land som jag kan känna mig trygg i.  
Jag tycker att man ska få gratis leksaker på barn 

dag såsom LEGO 
Jag är orolig för att Trump vann valet i USA. Jag 

tycker att det är läskigt hur många som blir lurade 

av honom och röstar på honom. Det känns som 

att det till slut kommer leda till ett tredje världskrig.  
Hur AI påverkar animeringsindustrin: många 

animerare är rädda att bli utbytta av AI. Problemet 

med AI att den inte kan göra något originellt alltså 

snor den konstnärers konst och använder det för 

att generera något annat utan att ge credit.  
Jag önskar att alla ska få mänskliga rättigheter. 

Det finns folk i andra länder där barn dör av 

hunger. Medan Sverigedemokraterna höjer pris 

på allt så finns det andra som dör, gång på gång 

och jag vet inte vad jag ska göra.  
Jag önskar att det skulle vara lättare för oss att 

också hjälpa till med klimatavtrycket. Det skulle 

vara bra med billigare elbilar eller flera 

laddstolpar. I Grimmered finns det inte tillräckligt 

med laddstolpar vid bostäderna så det är svårt för 

alla att ladda sina bilar. Jag önskar också att vi 

pratade mer om gymnasiet i skolan för att vi får 

inte veta så mycket om det.  
Jag hoppas att energin och samhället blir hållbart 

i 100 år  
Högre straff för personer som ljuger om att någon 

våldtog dem om de borde få lika hög straff som 

de som den anklagade skulle ha fått  

 

 

Jag oroar mig för att SD kommer sabba Sverige 

och att befolkningen kommer vara för stor jämfört 

med jobb. SD kommer förstöra Sverige som 

Donald Trump gjorde till Amerika och att Sverige 

kommer satsa för lite på att få ungdomar bort från 

brott. Jag vill att professionella friidrottare blir 
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betalda för att träna för att de jobbar så de har 

svårt att satsa max. 

Hej, jag heter Abdi Mustafa och jag tycker att 

priserna är för höga och jag blir pank av dessa 

priser  
Jag vill att man ska kunna känna sig trygg vem 

man än är i Sverige och att man borde höja 

kvaliteten på skolmat +mer soppa och panerad 

fisk (separat) i skolan  
Hej Ulf, kan du sänka skatten och höja 

fängelsestraffen för människor som våldtar och 

går på barn? 
Jag vill ändra framtiden, den ska bli mer 

miljövänlig.  
Hej, jag tycker att säkerheten i Sverige borde 

ökas. De senaste åren har det hänt mycket i 

Sverige och i andra länder som gör människor 

rädda och inte känner sig trygga  
Jag vill att ni politiker ska hjälpa de hemlösa 

människor för att alla förtjänar ett hem.  
Jag tror att jämlikhet är viktigt i samhället. Det är 

för att kvinnor och män ska ha jämna möjligheter i 

livet! 
Det räcker med de skyhöga priserna det är helt 

jäkla omöjligt att leva som ungdom/student i detta 

samhället. Ett CSN bidrag på 1250 kr räcker inte. 

Det finns inga jobb. Sänk priserna  
Jag heter Abdi och jag vill ändra priserna på asså 

produkterna på kiosken eftersom drycker är dyra, 

därför de sänkas.  
Jag oroar mig för vårt samhälle för att folk / 

människor dör varje dag av en olycka eller man 

har blivit skjuten av någon. Och några 

gärningsmannen blir inte ens hittad av polisen. 

Polisen borde göra bättre jobb.  
Jag ser fram emot att åka skidor för det är så 

roligt. Därför hoppas jag att man kommer fortsätta 

att åka skidor i framtiden också.  
Vill bara sova  
Jag tycker att minska inflationen är viktigt. Det är 

många personer som har ont om pengar så jag 

tycker att om man antingen minskar inflationen 

eller höjer löner med 10 % så blir det bra för 

samhället.  
Förbättra vårde. Man får ofta inte den hjälpen 

man behöver otrevliga läkare och personal. 

Händer också att vården inte tar hänsyn till sina 

patienter som senare far illa. Så vården måste 

förbättras! 
Ändra prickystemet att man får jobbet oavsett hur 

många prickar man har. Jag önskar att SD åker ut 

de närmsta åren.  

Hej hej hoppas allt är bra med er. Jag tycker att 

priset på maten i olika affärer borde sänkas 

eftersom ibland har man inte mycket pengar och 

det kommer inte räcka till all mat man behöver. 

Hejdå.  
Jag är orolig för alla skjutningar sprängningar och 

kriminalitet som pågår i Sverige just nu. Jag 

tycker att fängelsestraffen ska bli hårdare.  

Hårdare straff för våldtäktsmän. Bättre miljö. Mer 

lekparker för tonåringar (Inga barn/mindre barn). 

Bättre/mer stöd för invandrare och hemlösa. 

Bättre/mer lön för sjuksköterskor och andra inom 

vården. Mer skatt för de rika. Gör samhället 

säkrare för kvinnor. 

Ändra lag för bruk av cannabis. Det är för hårda 

straff.  
Snåla inte på kulturen. Vi behöver kultur som är 

knäpp, nyskapande, oväntad. Kulturen kan inte 

bekosta sig själv; kan inte bara vara 

marknadsstyrd. Jag kan inte välja ut kulturen, den 

ska drabba mig bara oväntad och utvald av 

(kurerad om du så vill) kulturproducenter som har 

koll på vad som finns. Biblioteken är det finaste 

som finns! De måste finnas kvar alltid! 

Skolbiblioteken behöver också bibliotekarier. 
Jag oroar mig för diskriminering i sociala medier. 

Lycka till!!!  
Mitt collage handlar om vintern som klimatkrisen 

har påverkat. Jag hoppas att vi kommer kunna 

fortsätta åka skidor och få snö i många år till  
När jag reser hos er på andra länder finns det ofta 

något som är speciellt där. Det kan vara 

byggnader ,mat, kultur något som kan minnas. 

Om Sverige hade något sådär skulle det vara kul. 

Sverige skulle kunna vara "stoltare".  
Jag hoppas att alla i samhället visar deras riktiga 

jag och inte låtsas vara någon som man inte är 

bara för att passa in.  
Höj straff på våldtäkt och andra våldsamma brott. 

De förstör någons liv så det så deras förtjänar att 

bli förstört.  
Bättre utemiljö överallt! Jag behöver min mobil i 

skolan. Gratis kollektivtrafik alltid!  
Jag skulle önska att de framtida åren skulle 

Sverige / Göteborg bli en tryggare land att bo i. 

Det finns mer och mer kriminalitet gällande gäng 

varje år och många platser börjar att kännas mer 

farliga.  
 

 

 

 

 

Jag tycker att klimatet blir dyr.  
Jag tycker att alla ska ha rätt att få ha det tryggt 

även om man är 18 år, de är fortfarande barn. 
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Alla barn från nyfödd till 18 ska ha det bra i 

hemmet de bor i och att föräldrar ska vara snälla.  

Vill att polisen ska göra bättre jobb för Sverige har 

blivit bara farligare och farligare. Det finns massor 

med skjutningar och det är inte tryggt. Jag 

kommer bli fotbollsproffs TRUST THE 

PROCESS.  
Oskyldiga blir utvisade från Sverige.  
Hej, jag tycker att djuren borde räddas och vi 

borde behålla deras hem istället för att bränna 

och hugga ner den  
Enda sättet att stoppa rasism att sluta snacka om 

det hela tiden som att det är världens största 

problem. Behandla alla på samma sätt och låt 

barn växa upp utan att veta vad det ens är.  
Jämställdhet för alla. Sluta sexualisera barn eller 

ungdomar. Ge mer pengar till kommunen och till 

skolor.  
Mindre straff för pyroteknik i fotbollsmatcher. Att 

tända en bengal i en fotbollsmatch borde inte 

vara en stor sak, men däremot Bangers kan ha 

hårt straff.  
En torkad mango om dagen är bra för magen. 

Gott of the day! 
Jag tycker det är väldigt synd hur populistiska 

partier lockar folk som inte har bättre koll att börja 

stödja dem. Sluta försköna era svar på frågor och 

visa era åsikter för vad de faktiskt är! BORT MED 

POPULISM! 
Ungas mentala hälsa försämras konstant. Detta 

beror på flera faktorer men en stor faktor är 

rädslan för det konstanta blickarna både från 

vuxna men även andra unga. Detta är något som 

måste ändras på då pressen blir för hög för 

många.  
Den ökande mängden högerextremister i vårt 

samhälle, speciellt på sociala medier skrämmer 

livet ur mig och ni som politiker behöver göra 

någonting åt det. Jag är jättearg och jag skyller på 

er. 
Unga kvinnor blir utsatta på mansdominerade 

arbetsplatser! Jag kan inte längre se mig själv 

arbeta på en mansdominerad arbetsplats. Detta 

eftersom jag blivit orättvist behandlad och utsatt 

på min mansdominerade sommarjobb. Jag tycker 

att detta borde tas upp och att en lösning måste 

hittas! Unga tjejer MÅSTE VARA TRYGGA PÅ 

JOBBET! 
Jag är orolig för framtiden eftersom det händer 

mycket krig just nu och framtiden ser inte ljus ut. 
 

Många barn växer upp med tron om att alla 

människor inte är lika värda. För att skapa ett 

samhälle med bra gemenskap bör vi lära barnen 

att alla människor är viktiga, oavsett allt.  

Jag anser att det borde vara mindre omständigt 

att skaffa jobb som ungdom (i Göteborg!) Hur ska 

unga vuxna förväntas klara sig i samhället utan 

erfarenhet och ett tomt CV?  
Vi bör fokusera mer på inkluderande och ett vi 

snarare än "De"  
Kraven på unga människor måste sänkas, 

skolsystemet måste förbättras för ungas hälsa 

och det är för svårt att komma in i arbetslivet. 

Unga människor har det ofta svårt redan, och 

pressen från samhället gör det inte bättre. Jag 

tycker kraven i skolan måste sänkas för unga 

psykiska hälsa.  
Hur ska ni hjälpa till så att fler unga kan skaffa 

arbete och komma in i arbetslivet?  
Jag tycker det borde vara lättare att skaffa jobb. 

Jag tror att detta kan bidra till dels så att färre går 

med i gängkriminalitet för att få tag i pengar. Även 

att ungdomar tjänar pengar och får en idé av 

ekonomiskt ansvar tidigare. För att hjälpa dem 

senare i livet. Jag tycker också att jämställdheten 

behöver jobbas på. Till exempel jämna löner och 

lika arbete . 
Vård för psykisk ohälsa för unga tar för lång tid. 

Ge oss hjälp snabbt för att rädda våra liv, 

skolgång och framtid. Vi kan inte vänta på hjälp. 

Ge oss chansen att må bra.  
Jag tycker att man ska satsa mer på ungdomar 

och förbättra deras möjligheter i livet då de är 

framtiden. Stoppa gängkriminalitet, mobbning och 

så vidare.  
Eftersom skolsystemet ser ut som det gör, lider 

många unga av psykisk ohälsa. ändå är 

vårdköerna otroligt långa. Speciellt till BUP där de 

mest akuta söker sig. Hur går det ihop?! Fina ord 

om att man ska våga be om hjälp sprids men när 

man faktiskt behöver finns ingen hjälp att få. 

Resurserna existerar inte längre! Hjälp oss innan 

vi drunknar i ensamhet.  
Jag tycker att ni politiker borde lägga pengarna i 

budgeten på rätt saker. Som att stoppa 

gängkriminaliteten och göra samhället bättre. 

Fattar att kulturen är viktig men man måste börja 

prioritera de viktiga som behöver ändring nu. 

Göra tryggheten bättre med mera.  

 

 

 

 

 

 

Jag vill att vi ska ändra vårt synsätt gällande 

jämställdhet och könsnormer. Även om vi är 

jämställda enligt lagen, är vi inte det om man 

kollar på hur samhället faktiskt ser ut. Varför ska 
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halva befolkningen ligga i underläge redan från 

start? Om vi vill nå ett rättvist samhälle måste vi 

ändra på detta för vi inte i mål förrän vi inser att 

ens kön inte avgör ens förmåga! 

 

Trygga 
bostadsområden/din 
stadsdel 

Hej till dig som läser detta! Jag tycker att det är 

viktigt att Göteborg bygger mer stad. Det gör 

vägen till verksamheter kortare och fler får 

möjlighet till studentbostäder nära universitet. 

Mycket som byggs idag skapar endast förorter 

som endast är människolagring. Bygg mer 

mänskliga städer där folk vill bo . 
Unga boende i Tynnered upplever otrygghet i sitt 

område på grund av den dåliga belysningen. När 

man ska ta sig hem eller träffar vänner ute är det 

många som behöver använda mobilbelysningen. 

Genom bättre och mer belysning i området 

hoppas jag att fler känner sig trygga i Tynnered.  
Jag och många vill att ni öppnar en normal 

matbutik i Rannebergen.  
Jag tycker att det är viktigt att alla områden i 

Göteborg / Sverige ska vara trygga så att man 

kan till exempel vara ute sent på kvällen utan att 

vara orolig för att vara ute sent och själv  
Mitt collage handlar om bostäder det bara byggs 

och byggs överallt och under tiden går inte ens att 

ta sig runt. Allt är avstängt och man förstör 

skogar.  
En livsbutik i Rannebergen.  
Kära politiker! Min familj har stått i bostadskö i 

snart tio år för att få en större lägenhet. Jag har 

tappat hoppet om att vi ska få en större lägenhet. 

Nu är jag 18 år gammal och funderar på att flytta 

hemifrån men det ser inte ljust ut med tanke på 

bristen på bostäder . 
Fler poliser runt om i kommunen för ett tryggare 

samhälle.  
Jag tycker det borde finnas fler mataffärer i 

Guldheden och fler ställen man kan göra roliga 

saker med som till exempel JumpYard, laser tag 

med mera  
Jag är orolig för att åka hem på kvällen ifall jag 

blir påhoppad, skjuten eller rånad. Jag vill känna 

mig säker i mitt eget område.  
Öppna en affär i Rannebergen akut typ ICA eller 

Willys.  

Öppna en matbutik i Rannebergen helst så 

snabbt som möjligt. Sluta bygg överallt i 

Göteborg.  
Öppna en normal affär i Rannebergen.  
Kära Jimmy Åkesson, jag oroar mig för att 

Kviberg ska bli ett förortsområde, såsom Angered 

och Bergsjön  
Öppna affär på Rannebergen.  
Hej, jag tycker att de borde finnas mera affärer i 

Biskopsgården.  
Det behövs mer papperskorgar ute på Näset 

under sommaren eftersom det är så mycket folk 

som slänger skräp på marken.  
En affär här i Rannebergen.  
Jag bor på Guldheden och har varit på många 

utsatta områden i Göteborg. Jag är själv skulle 

inte riktigt säga att jag känt mig osäker en enda 

gång även om klockan blir mycket. Det känns 

som en ren propaganda för att splittra folket att 

Göteborg inte är säkert.  
Hej, jag är en anonym som bor i Flatås här finns 

det inte så många butiker alltså inga alls och det 

ser trist ut. Det vill jag ha ändring på.  
Playgrounds in my area for the kids in the 

neighborhood. We also need cheaper stuff in the 

supermarkets, (ICA and LIdl) 
Jag hoppas att man ska kunna känna sig tryggare 

sent på kvällen i framtiden.  
Min största oro just nu är kriminaliteten, jag som 

tjej känner mig ofta otrygg. Vi blir nedtystade och 

ignorerade. Våldtäktsmän går fria och får till och 

med pengar.  
Som ung tjej känner jag mig otrygg jag ute på 

kvällarna. Vad tänker ni göra för att vi ska känna 

oss trygga ute när det blir sent och mörkt? 
Jag tycker det borde vara mer ordningsvakt/polis 

ute sent på kvällen främst i stan. Så man känner 

sig trygg. Men även att det ska vara mer kameror 

i stan.  
Jag anser att Göteborg är en bra stad, men det 

finns saker som måste förbättras 1. Mer 

kameraövervakning på offentliga platser, till 

exempel Järntorget. 2. Prioritera upplysta vägar 

3. Mer ordningsvakter i rörelse.  
Fler poliser bland unga i kommunen för både 

ökad trygghet och minskad kriminalitet 
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